

ZMLUVA O DIELO Č. 01/NRO/2024

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej len „Zmluva“)
medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Názov: **Stredná odborná škola**
Sládkovičova 2723/120, 069 27 Snina
Štatutárny orgán: **Ing. Štefan Ivan, riaditeľ školy**
IČO: **37878247**
DIČ: **2021687272**

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Názov: **DCL Partner, s.r.o.**
067 61 Kolonica 64
Štatutárny orgán : **Jakub Lojka, konateľ**
IČO : **51697041**
IČ DPH : **SK2120772764**
Zapísaný: **Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 36445/P**

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Táto zmluva je uzatvorená na základe výsledku verejného obstarávania zákazky **„OBNOVA TELOCVIČNE“** vykonaného v zmysle zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v platnom znení (ďalej len zákona). Projekt bude financovaný zo štátneho rozpočtu SR (Podpora najmenej rozvinutých okresov) a z vlastných prostriedkov objednávateľa.

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je uskutočnenie stavebných prác podľa platnej projektovej dokumentácie stavby a v zmysle spracovaného rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy – Prílohu č. 2 a v súlade s platnými technickými normami a právnymi predpismi súvisiacimi s predmetom plnenia.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne, včas a bez nedostatkov a nedorobkov a zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.

II. Čas a miesto plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať celé dielo v rozsahu podľa predmetu zmluvy v zmluvne stanovenom termíne: do 31.12.2024 od účinnosti zmluvy.
2. Dielo sa považuje za ukončené dňom podpísania zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
3. Miestom plnenia je: Telocvičňa SOŠ Snina, Sládkovičova 2723/120, 069 27 Snina.

III. Cena diela

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v súlade so Zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacích vyhlášok dohodou ako pevná, nemenná a maximálna cena diela:

Cena za zhotovenie diela celkom bez DPH	97 964,44 EUR
sadzba DPH 20 % a výška	19 592,89 EUR
Cena za zhotovenie diela celkom vrátane DPH	117 557,33 EUR

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je rozpočet, ktorý je záväzný.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že cenová ponuka zhotoviteľa je k momentu podpisu tejto zmluvy kompletná a zhotoviteľ si prepočítal všetky výmery a množstvá, a do maximálnej ceny diela s odbornou starostlivosťou zahrnul všetky náklady potrebné na realizáciu diela. Zhotoviteľ nemá nárok na navýšenie ceny z dôvodu chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ bude realizovať dielo na vlastné náklady a fakturovať priebežne za skutočne zrealizované práce a dodávky podložené súpisom vykonaných prác odsúhlasených objednávatelom.
2. Jednotlivé faktúry budú obsahovať tieto údaje:
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo zmluvy,
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu - IBAN, na ktorý sa budú realizovať úhrady,
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú čiastku,
 - označenie diela,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby,
3. Súčasťou predloženej faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený objednávatelom.
4. Faktúra predložená bez náležitostí uvedených vyššie bude zhotoviteľovi vrátená ako neúplná.
5. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní.

V. Záručná doba a zodpovednosť za nedostatky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa projektovej dokumentácie, v súlade s technickými normami a podľa podmienok tejto zmluvy, a že po ukončení bude spôsobilé k užívaniu podľa účelu.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za nedostatky, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za nedostatky, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za nedostatky diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatelom a zhotoviteľ ani pri vynaložení maximálnej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávatela a ten na ich použitie trval.
4. Záručná doba je 36 mesiacov. Na technologickú časť, dodávky výrobkov, materiálov a zariadení sa vzťahuje záruka uvedená v predložených záručných listoch podľa jednotlivých výrobcov.
5. Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po dni podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že začne s odstraňovaním všetkých väd a nedorobkov zistených pri odovzdávaní a preberaní diela bez zbytočného odkladu, spôsob a termín odstránenia dohodne s objednávatelom.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky skryté nedostatky a nedorobky, ktoré budú zistené počas záručnej doby a uplatnené objednávatelom v oprávnenej reklamácií začne odstraňovať bez zbytočného odkladu spôsobom a v termíne stanovenom v reklamačnom konaní.
8. Pokiaľ zhotoviteľ reklamovanú vadu neodstráni v termíne stanovenom v reklamačnom konaní, objednávatel dá vadu odstrániť tretej osobe. Náklady na odstránenie uhradí zhotoviteľ.
9. Ak sa ukáže, že vada diela je neopraviteľná, zhotoviteľ sa zaväzuje do 10 dní od zistenia tejto skutočnosti dodať a zabudovať náhradný predmet plnenia.
10. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad nedostatku diela, že počas záručnej doby má objednávatel právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť odstrániť nedostatok bezplatne.
11. Doba od uplatnenia reklamácie nedostatku až do vykonania opravy resp. jej odstránenia sa nezapočítava do plynutia záručnej doby, toto ustanovenie platí aj pre prípad plnenia povinnosti zhotoviteľa vyplývajúcich zo záručných záväzkov tejto zmluvy.
12. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu nedostatku diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

VI. Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko osobitným zápisom v termíne do 10 dní od účinnosti zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko tak, že vymedzí hranice staveniska, ktoré sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať. Ak vznikne potreba rozšírenia hranice staveniska, toto je možné až po predchádzajúcom súhlase objednávateľa.
3. Kontrola zo strany objednávateľa bude vykonávaná prostredníctvom poverenej osoby objednávateľa, ktorá bude vykonávať technický dozor investora.
4. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na skontrolovanie prác, ktoré budú v ďalšom technologickom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva musí byť objednávateľovi oznámená najmenej 3 pracovné dni vopred telefonicky a zápisom v stavebnom denníku, pokiaľ nedôjde k inej dohode medzi stavbyvedúcim a poverenou osobou objednávateľa, ktorá bude vykonávať technický dozor stavby. Ak sa objednávateľ na preverenie prác v určenej lehote nedostaví, je povinný uhradiť náklady dodatočného odkrytia, pokiaľ ho požaduje. Ak sa pri dodatočnom odkrytí zistí, že práce boli vykonané zjavne chybné, nesie náklady dodatočného odkrytia zhotoviteľ.
5. Objednávateľ po dohode so zhotoviteľom stanoví lokalitu medziskládky pre stavebný odpad vzniknutý stavebnou činnosťou. Za následné nakladanie s odpadom zodpovedá zhotoviteľ diela, ktorý je povinný na vlastné náklady tento odpad zneškodniť a to v súlade s platnými právnymi predpismi v odpadovom hospodárstve. K preberaciemu konaniu doloží zhotoviteľ doklady o spôsobe nakladania s odpadmi vyprodukovanými počas realizácie diela.
6. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 5 dní po odovzdaní a prevzatí dokončeného diela podľa tejto zmluvy uvoľniť stavenisko.

VII. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele

1. Za všetky škody vzniknuté na objektoch počas celej doby realizácie diela zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ diela.
2. Nebezpečenstvo škody prejde na objednávateľa až odovzdaním a prevzatím celého diela.
3. Objednávateľ sa stáva postupne vlastníkom zhotovovaného diela v súlade s jeho postupným uhrádzaním.

VIII. Odovzdanie ukončeného diela

1. Zo strany zhotoviteľa bude splnená povinnosť zhotoviť dielo až jeho riadnym ukončením a to bez chýb.
2. O ukončení stavby zhotoviteľ písomne upovedomí objednávateľa a vyzve ho k prevzatíu diela. Objednávateľ následne nato určí termín preberacieho konania.
3. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, projektovou dokumentáciou a touto zmluvou. Doklady o týchto skúškach podmieniajú prevzatie diela.
4. V prípade, ak počas preberacieho konania budú zistené nedostatky a nedorobky, ktoré bránia užívaniu diela, objednávateľ dielo neprevezme a vyzve zhotoviteľa na odstránenie vád a nedorobkov. Zhotoviteľ po odstránení vád a nedorobkov opätovne upovedomí objednávateľa, že je dielo ukončené a pripravené k preberaciemu konaniu. Objednávateľ následne nato určí nový termín preberacieho konania.
5. Náklady spojené zo zabezpečovaním dokladovej časti k preberaciemu konaniu znáša zhotoviteľ.

IX. Zmluvné pokuty

1. Za nedodržanie zmluvne dohodnutého termínu ukončenia diela z dôvodu zo strany zhotoviteľa zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Za nedodržanie termínu odstránenia vád a nedorobkov, dohodnutom pri preberacom konaní, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi penále vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Za nedodržanie termínu odstránenia reklamačných vád, stanovenom pri reklamačnom konaní, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi penále vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
4. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.
5. Uplatnením sankčných postihov zo strany objednávateľa voči zhotoviteľovi nezaniká povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi z dôvodu nedodržania termínu ukončenia akcie, odstránenia vád a nedorobkov z preberacieho konania, reklamačných vád a iných ustanovení tejto zmluvy o dielo.

X. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany (napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy, pandémie a podobne).
2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 15 dní od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc požiada druhú stranu o úpravu zmluvy o vzťahu k predmetu, cene, a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia oznámenia.

XI. Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy a technické normy. Zhotoviteľ sa bude riadiť, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
2. Ak dohody uzavreté podľa bodu 1. majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy záväzku. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.
3. Zhotoviteľ uvedie údaje o všetkých známych subdodávateľoch v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
4. Zhotoviteľ je povinný:
 - oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, a povinnosť oznámiť zmenu subdodávateľa a údaje podľa predchádzajúceho odseku 4 o novom subdodávateľovi.
 - objednávateľovi najneskôr 3 dni pred dňom, v ktorom nastane zmena subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať všetky relevantné údaje
5. Objednávateľ v súlade s § 41 zákona o verejnom obstarávaní určuje pravidlá pre zmenu subdodávateľa počas plnenia tejto zmluvy. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy, musí subdodávateľ, ktorého sa návrh na zmenu týka, spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8; oprávnenie uskutočňovať stavebné práce sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
6. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov uvedených v bode 4. až 6. alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky zákona o verejnom obstarávaní), má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5 % z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

XII. Odstúpenie od zmluvy

1. Zhotoviteľ nesmie z vlastného podnetu zastaviť práce a opustiť stavenisko, v opačnom prípade znáša všetky následky a škody s tým spojené, nakoľko sa to považuje za porušenie zmluvných podmienok.
2. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:
 - keď zhotoviteľ do 7 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou diela,
 - bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz,
 - bolo proti zhotoviteľovi začaté konkurzné konanie alebo vyrovnávacie konanie, zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, zhotoviteľ je v likvidácii,
 - z dôvodu omeškania o viac ako o 14 dní oproti harmonogramu prác, schválenému zmluvnými stranami,
 - keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác a dodávok jemu zverených,
 - ak bude zhotoviteľ postupovať pri výkone prác aj napriek upozorneniam a výzvam zo strany objednávateľa tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela, pre okolnosti na strana zhotoviteľa nebude dodržaný,
 - ak aj napriek upozorneniam zo strany objednávateľa bude zhotoviteľ preukázateľne vykonávať stavebné práce chybné t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve alebo technologickými postupmi alebo platnými STN.
3. Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhradu škody s výnimkou už vykonaných prác.
4. Objednávateľ pri odstúpení od zmluvy sa môže riadiť aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

XIII. Uzatváranie dodatkov

1. Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v termíne 5 pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala. Ak nedôjde k dohode o znení dodatku k zmluve, oprávňuje to obe strany, aby ktorákoľvek z nich požiadala súd o rozhodnutie.

XIV. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa riadi platným slovenským zákonom č. 513/1991 Z. z., obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany sa budú snažiť prípadné spory, ktoré budú súvisieť s touto zmluvou, riešiť mimosúdnu, zmiernou cestou. V prípade, že nebude možné tieto spory riešiť mimosúdnu, zmiernou cestou, rozhodne o nich vecne a miestne príslušný súd.
3. Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno.
4. Osoby podpisujúce túto zmluvu vyhlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jej obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý, že táto vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, a že táto nebola uzavretá ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek zmluvnú stranu, na znak čoho ju týmto vlastnoručne podpisujú.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami. Účinnosť zmluva nadobúda v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.

V Kolonici, dňa 5.11.2024

Za zhotoviteľa:

.....
Jakub Lojka, konateľ

V Snine, dňa 5.11.2024

Za objednávateľa:

.....
Ing. Štefan Ivan, štatutár

Prílohy:

Príloha 1 – Údaje o všetkých známych subdodávateľoch

Príloha 2 – Rozpočet stavby

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202303227
Stavba: OBNOVA TELOCVIČNE

JKSO:
Miesto: Snina

KS:
Dátum: 28.10.2024

Objednávateľ:
Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DCL Partner, s.r.o.

IČO: 51697041
IČ DPH: SK2120772764

Projektant:
Ing.Róbert Šmajda, RobSON

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			97.964,44
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	97.964,44	19.592,89
	Cena s DPH v EUR		117.557,33

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 28.10.2024 Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202303227

Stavba: OBNOVA TELOCVIČNE

Miesto: Snina

Dátum:

Objednávateľ: Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,
RobSON

Zhotoviteľ: DCL Partner, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

01	SO-01 Obnova telocvične	97.964,44	117.557,33
01.01	Architektonicko-stavebné riešenie	97.964,44	117.557,33
01.02	Osvetlenie	91.990,45	110.388,54
		5.973,99	7.168,79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA TELOCVIČNE

Objekt:

01 - SO-01 Obnova telocvične

Časť:

01.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Snina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DCL Partner, s.r.o.

IČO:

51697041

IČ DPH:

SK2120772764

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, RobSON

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

91.990,45

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

91.990,45

20,00%

18.398,09

Cena s DPH

v EUR

110.388,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.10.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA TELOCVIČNE

Objekt:

01 - SO-01 Obnova telocvične

Časť:

01.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Snina

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

Zhotoviteľ:

DCL Partner, s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,
RobSON

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	91.990,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18.120,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6.759,92
99 - Presun hmôt HSV	9.791,97
	1.568,70
PSV - Práce a dodávky PSV	72.069,86
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	39.430,80
713 - Izolácie tepelné	31.008,67
764 - Konštrukcie klampiarske	1.630,39
M - Práce a dodávky M	1.800,00
21-M - Elektromontáže	1.800,00

DCL Partner, s.r.o.
Kolonica 64, 067 61 Kolonica
IČO: 51 497 041
DIČ: 2120772764

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA TELOCVIČNE

Objekt:

01 - SO-01 Obnova telocvične

Časť:

01.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,
RobSON

Zhotoviteľ:

DCL Partner, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91.990,45

0 HSV

Práce a dodávky HSV

18.120,59

0 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6.759,92

1	K	612465311.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, kompletný systém, hr. cca 45 mm	m2	55,610	70,01	3.893,26
2	K	622421612.R	Oprava vonkajších omietok stien - sanácia poškodených častí obvodového plášťa	m2	28,620	42,65	1.220,64
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	16,456	3,06	50,36
4	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá	m2	16,456	15,10	248,49
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	16,456	9,69	159,46
6	K	622491358.R	Vnútrotný náter sanačný protipliesňový, dvojnásobný	m2	55,610	9,82	546,09
7	K	626250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	16,456	38,99	641,62

0 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9.791,97

8	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1.346,184	0,76	1.023,10
9	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1.346,184	0,62	834,63
10	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1.346,184	0,44	592,32
11	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	192,312	1,95	375,01
12	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	192,312	3,03	582,71
13	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	192,312	1,42	273,08
14	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	10,000	87,85	878,50
15	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	192,312	3,54	680,78
16	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	55,610	3,85	214,10
17	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	2,000	42,14	84,28
18	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	16,000	10,69	171,04
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,145	16,39	477,69
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	845,205	0,50	422,60
21	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,145	13,51	393,75
22	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	116,580	1,52	177,20
23	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	24,483	88,20	2.159,40
24	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,391	4,90	1,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,271	105,33	449,86
D 99 Presun hmôt HSV							1.568,70
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,000	29,05	1.568,70
D PSV Práce a dodávky PSV							72.069,86
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							39.430,80
27	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	860,594	1,01	869,20
28	M	283230007300.S	Parozábrana samolepiaca, asfaltový pás - povrch AI polep	m2	989,683	7,21	7.135,61
29	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	874,387	1,05	918,11
30	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00800t	m2	1.748,774	0,10	174,88
31	K	712300841.R	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° - príprava podkladu pod nové vrstvy strešného plášťa - očistenie, vyrovnanie	m2	874,387	0,49	428,45
32	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	860,594	0,92	791,75
33	M	111630002800.S	Penetračný náter SBS modifikovaný rýchloschnúci	l	215,149	1,06	228,06
34	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	899,613	6,67	6.000,42
35	M	283220002300.S	Hydroizolačné fólie PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	1.034,555	10,67	11.038,70
36	M	311970001500.R	Kotva pre upevnenie hydroizolačnej PVC-P fólie	ks	3.460,000	1,00	3.460,00
37	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	30,000	5,86	175,80
38	M	283770004000.R	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie	ks	30,000	8,27	248,10
39	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	86,980	11,43	994,18
40	K	712973764.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene pri ukončení z HPP rš 200 mm	m	9,400	20,96	197,02
41	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie atiky vrátane príponok z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	44,540	24,94	1.110,83
42	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	78,400	25,73	2.017,23
43	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	899,613	0,75	674,71
44	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1.034,555	1,75	1.810,47
45	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	41,540	12,25	508,87
46	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 20 mm	m2	25,755	18,26	470,29
47	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,019	44,32	178,12
D 713 Izolácie tepelné							31.008,67
48	K	713000050.R	Odstránenie nadstrešnej tepelnej izolácie striech plochých z dosiek Polsid hr. 50 mm	m2	856,500	1,25	1.070,63
49	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	43,113	7,30	314,72
50	M	283720029400	Doska EPS 150 hr. 50 mm	m2	43,975	4,38	192,61
51	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	12,282	12,45	152,91
52	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm	m2	12,528	22,36	280,13
53	K	713146400.R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR doskami hr. 100 mm	m2	856,500	5,98	5.121,87
54	M	283750004245.R	Doska PIR hr. 100 mm vč. kotvenia	m2	882,195	26,90	23.731,05
55	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,238	44,73	144,75
D 764 Konštrukcie klampiarske							1.630,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš do 330 mm, -0,00320t	m	78,400	1,30	101,92
57	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	78,400	1,28	100,36
58	K	764359301.S	Montáž žlabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	78,400	16,60	1.301,44
59	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 600 mm, -0,00337t	m	41,540	1,87	77,68
60	K	764456912.R	Úprava - odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, s priemerom do 120 mm	ks	4,000	12,03	48,12
61	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	87,53	0,88
D M Práce a dodávky M							1.800,00
D 21-M Elektromontáže							1.800,00
62	K	210522653.R	Demontáž, úprava a spätná montáž bleskozvodu na strechách	set	1,000	1.800,00	1.800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA TELOCVIČNE

Objekt:

01 - SO-01 Obnova telocvične

Časť:

01.02 - Osvetlenie

JKSO:

Miesto: Snina

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

Zhotoviteľ:

DCL Partner, s.r.o.

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, RobSON

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51697041

IČ DPH:

SK2120772764

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5.973,99

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5.973,99

20,00%

1.194,80

Cena s DPH

v EUR

7.168,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DCL Partner, s.r.o.
Kolonica 64, 067 81 Kolonica
IČO: 51 697 041
DIČ: 3120772764

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.10.2014

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA TELOCVIČNE

Objekt:

01 - SO-01 Obnova telocvične

Časť:

01.02 - Osvetlenie

Miesto:

Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,
RobSON

Zhotoviteľ:

DCL Partner, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	5.973,99
M - Práce a dodávky M	5.736,49
21-M - Elektromontáže	5.736,49
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	237,50

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA TELOCVIČNE

Objekt:

01 - SO-01 Obnova telocvične

Časť:

01.02 - Osvetlenie

Miesto:

Snina

Dátum:

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Snina, Sládkovičova 2723/120

Projektant:

Ing.Róbert Šmajda,
RobSON

Zhotoviteľ:

DCL Partner, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5.973,99

D M

Práce a dodávky M

5.736,49

D 21-M

Elektromontáže

5.736,49

1	K	210201046.S	Zapojenie svietidla stropného - interierové žiarivkové	ks	10,000	6,65	66,50
2	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla, stropného	ks	24,000	6,18	148,32
3	K	210201813.S	Montáž svietidla interierového na strop	ks	10,000	16,15	161,50
4	M	348140001800.S	SVIETIDLO LED STROPNE 120 cm, 2x18 W, IP 54	ks	10,000	61,75	617,50
5	M	348140001801.S	LED TRUBICA	ks	20,000	6,65	133,00
6	K	210201914.S	Montáž svietidla interierového na strop	ks	20,000	20,52	410,40
7	M	348320001346.1	Prímyselné svietidlo LED do 1x100W, IP65	ks	24,000	132,05	3.169,20
8	K	210201981.1	Pomocná konštrukcia pre upevnenie svietidla	ks	24,000	23,75	570,00
9	K	210962015.S	Demontáž svietidla - žiarovkové prímyslové stropné	ks	10,000	4,75	47,50
10	K	210962018.S	Demontáž svietidla - žiarovkové prímyslové stropné závesné na hák alebo rúrku s košom	ks	24,000	9,50	228,00
11	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	22,43	67,29
12	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	13,78	13,78
13	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	22,43	22,43
14	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	22,43	67,29
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,78	13,78

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

237,50

16	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúšky, revízná správa	hod	10,000	23,75	237,50
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

Údaje o všetkých známych subdodávateľoch

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)

Názov zákazky:		OBNOVA TELOCVIČNE
Zhotoviteľ ¹	Názov / obchodné meno:	DCL Partner, s.r.o.
	Adresa sídla / miesto podnikania:	Kolonica 64, 067 61 Kolonica
	IČO:	51697041

☒ NEBUDEME využívať subdodávateľov a celú zákazku zabezpečíme vlastnými kapacitami²

☐ BUDEME využívať subdodávateľov a na tento účel uvádzame v ďalšom relevantné informácie

a) PODIEL ZÁKAZKY, ktorý máme v úmysle zadať subdodávateľom	(%)	EUR bez DPH
	0	0

b) NAVRHOVANÍ SUBDODÁVATELIA ³			
Obchodné meno alebo názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

c) PREDMETY SUBDODÁVOK ³	
Subdodávateľ	Názov, popis časti zákazky
-	-
-	-
-	-

Dátum: 28. 10. 2024

s.r.o.
lonica

Jakub Lojka⁴

¹ Identifikačné údaje v zmysle platného zápisu v Obchodnom / Živnostenskom registri, alebo podľa iného relevantného registra.

² Správnu/pravdivú voľbu označte.

³ Počet riadkov upravte podľa potreby.

⁴ Meno a priezvisko podpísanej osoby, štatutára(ky)

+ podpis uchádzača/štatutárneho orgánu/osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača

+ odtlačok pečiatky uchádzača (v prípade ak sa vyžaduje pri konaní uchádzača v zmysle zápisu do príslušného registra, do ktorého je uchádzač zapisaný)